
správa majetku Strana l

Dodatekč.4
k nájemní smlouvě ze dne 2. 5. 2006 a přislušných dodatků uzavřených mezi

Městem Luhačovice a Českou republikou - GENERÁLNÍM FINANČNÍM REDITELSTVĹM,
předmětem které je pronájem nebytových prostor v objektu č. p. 137, úl. Masarykova v Luhačovicích

1.
Smluvní strany

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice,
zastoupené Ing. Be. Marii Semelovou, starostkou města
IČO: 00284165
(dále jen ,,pronajimatel,,)

a
Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace
Uherskobrodská 188, 763 26 Luhačovice,
zastoupená Ing. ředitelem
IČO: 49156764
bankovní spojeni: , č. účtu:
jako vedlejší účastník smlouvy, (dále jen ,,správce objektu")

a
Česká republika - Generálni finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
Zastoupená: Mgr. Ing. Radanou Nedvědovou, ředitelem Sekce ekonomiky
IČ: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojeni: ČNB Brno
Čislo účtu:
dále jen ,,nájemce"
pro Finanční úřad v Luhačovicích
adresa pro zasíláni písemnosti: Finanční úřad v Luhačovicích,

Masarykova č. p. 137, 763 26 Luhačovice
(dále jen nnájemce")

2.
V článku VIL Náklady na opravy a údržbu se doplňuje odst 4. a zni takto:

4. Nájemce je povinen v jemu pronajatých prostorách na své náklady zajišt'ovat peňodické revize protipožárnich
prostředků, elektroinstalaci, elektrospotřebičů a technických zařízeni používaných při výkonu své činnosti, které
jsou v jeho majetku.

3.
Ostatní ustanoveni nájemní smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti a účinnosti.



správa majetku Strana 2

4,

1.

2,

3.

Dodatek č. 4 je sepsán na dvou číslovaných stranách ve třech vyhotoveních, pro každou stranu po jednom
výtisku a tvoří nedilnou součást Nájemní smlouvy ze dne 2, 5. 2006.
Dodatek č, 4 nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2017 a platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech
smluvních stran.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že písemné vyhotoveni dodatku č. 4 se shoduje se souhlasnými, svobodnými
a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o obsahu dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.

Smluvní strany po řádném přečteni připojuji své podpisy.

V Luhačovicích dne .L? ,Ĺ VP,,,,

Za pronajimatele: Za nájemce:

ng. Be. Marie Semelová

starosta města
Mgr. Ing. Rad a Nedvědová

ředitel cc ekonomiky

Za správce objektu:

řed' el PO


